



Fortaleza-Ce, 01 de Outubro de 2013.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA
Comissão Permanente de Licitação.

REF: CARTA CONVITE Nº 2409.01/2013 AS

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS, NOSSA PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DO OBJETO ABAIXO DESCRIMINADO, PELO PREÇO GLOBAL R\$ 25.140,00(VINTE E CINCO MIL, CENTO E QUARENTA REAIS), COM PRAZO DE ENTREGA ATÉ 10 (DEZ) DIAS, APÓS RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS NESTE ATO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTA CARTA CONVITE.

PROPOSTA DE PREÇOS.

ITEM	UNID	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	IDOSO	PROJOVEM	PETI	CREAS	CRAS	QUANT.	VR. UNIT.	EXTENSO UNIT.	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	UND	BONÉ COM ABAS, LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E SECRETARIA.	TN	200	150				350	R\$ 6,20	SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 2.170,00	DOIS MIL, CENTO E SETENTA REAIS
2	UND	GARRAFA EM PLÁSTICO PERSONALIZADA, SOPRADO MALEÁVEL, TAMPA EM POLIETILENO ROSQUEADO E VEDAÇÃO PERFEITA, BICO EM PVC, RETRATIL DOSADOR, PRODUTO COM MATÉRIA PRIMA VIRGEM E CERTIFICADA, GARANTE GRAU DE TOXIDADE DE PIGMENTO ZERO (ATÓXICO), GRAVAÇÃO EM SILK, CAPACIDADE DE 500 ML	BRINDE	200	150	150			500	R\$ 3,20	TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS	R\$ 1.600,00	UM MIL E SEISCENTOS REAIS
3	UND	TOALHA DE MÃO 23X38.	TOAMINE	200					200	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 560,00	QUINHENTOS E SSESSENTA REAIS
4	UND	ESTOJO PARA LÁPIS COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E PROJETO.	TN		150	150			300	R\$ 3,43	TRÊS REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS	R\$ 1.029,00	UM MIL E VINTE E NOVE REAIS
5	UND	NÉCESSAIRE TAMANHO GRANDE 20X15X10 COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO E DA SECRETARIA.	TN	200					200	R\$ 7,00	SETE REAIS	R\$ 1.400,00	UM MIL E QUATROCENTOS REAIS
6	UND	HIDRATANTE CORPORAL ADULTO 200 ML.	NIVEA	200					200	R\$ 11,13	ONZE REAIS E TREZE CENTAVOS	R\$ 2.226,00	DOIS MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS
7	UND	MOCHILA TRANSVERSAL EM PVC 600 NA COR VERDE, COM LOGOMARCA IMPRESSA EM SERIGRAFIA DO MUNICÍPIO E DO PROGRAMA PROJOVEM, COM BOLSO FRONTAL E BOLSO LATERAL EM TELA PARA PORTA SQUEEZER COM 1 ALÇA REGULÁVEL COSTURA COM LINHA 100% NYLON.	TN		150	150			300	R\$ 12,00	DOZE REAIS	R\$ 3.600,00	TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS
8	UND	CAMISETA EM MALHA FIO 30 SENDO NA COR BRANCA E GOLA E PUNHO AMARELA 900 CAMISAS E 100 CAMISAS NA COR ROSA COM A LOGO DO MUNICÍPIO NAS COSTAS E NA FRENTE AS SECRETARIA E DEMAIS PROGRAMAS.	KABROCHA	200	200	200	200	200	1.000	R\$ 13,50	TREZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 13.500,00	TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS
												R\$ 26.085,00	

Valor Global da Proposta por Extenso:

VINTE E SEIS MIL E OITENTA E CINCO REAIS

PROVIX COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA - EPP
 ENDEREÇO: FRANCISCO JOSÉ ALBUQUERQUE PEREIRA - 900 - CAJAZEIRAS.
 CNPJ/CPF Nº: 17.328.748/0001-10
 REPRESENTANTE LEGAL: LUSYEVENNE CRISTINA LIMA DA SILVA
 CPF Nº: 012.738.433-20
 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

PROVIX DISTRIBUIDORA
Lusyevenne Cristina Lima da Silva
 LUSYEVENNE CRISTINA LIMA DA SILVA
 CPF: 012.738.433-20 - RG: 2008385757-0

PROVIX COMÉRCIO DE PAPELARIA LTDA - EPP

Rua Francisco José Albuquerque Pereira, 900 • Cajazeiras
 Fortaleza - CE • CEP: 60.864-520 • Tel: 85 3469 9003

CNPJ: 17.328.748/0001-10 • IE: 06.627.457-5
 cotacoes@provixdistribuidora.com.br



À
Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitações

Ref: Carta Convite nº 2409.01/2013 AS

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo decriminado, pelo preço global de R\$ 15.470 (Quinze mil quatro centos e setenta reais), com prazo de entrega até 10 (dez) dias, após recebimento da ordem de compra .

Declaramos, neste ato , que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e ás cláusulas e condições estipuladas nesta carta convite .

Item	Descrição	Und	Marca	Idoso	Projovem	Peti	Creas	Cras	Quant	V.UND	V.TOTAL
1	Boné com abas, logomarca do municipio e secretaria	und	BS	200	150				350	R\$ 4,00	R\$ 1.400,00
V.UND quatro reais											
V.TOTAL um mil e quatrocentos reais											
8	Camiseta em malha fio 30 sendo na cor branca e gola e punho amarela 900 camisas e 100 camisas na cor rosa com a logo do municipio na costas e na frente da secretaria e demais programas	und	BS	200	200	200	200	200	1000	R\$ 14,07	R\$ 14.070,00
V.UND quatorze reais e sete centavos											
V.TOTAL quatorze mil e setenta reais											
TOTAL DA PROPOSTA quinze mil, quatrocentos e setenta reais										Total	R\$ 15.470,00

Fortaleza, 30 de setembro de 2013

Flávia da Silva Sipriano
FRANCISCA FLAVIA DA SILVA SIPRIANO

BENTO E SIPRIANO COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA

CNPJ: 08.185.309/0001-05

AV CASTELO DE CASTRO 772 SÃO CRISTOVÃO

FRANCISCA FLAVIA DA SILVA SIPRIANO

CPF:857.677.513-15

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA 60 SESENTA DIAS

**COMERCIAL
SIPRIANO**

low

COMERCIAL

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA-ME

EXITHU'S

CNPJ: 14.721.431/0001-51

CGF: 06.584.966-3

PAULO SÉRGIO SILVA OLIVEIRA

Av. Castelo de Castro, nº 681

CEP: 60366-681 - Jaguarussu

FORTALEZA - CEARÁ



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO REF.CARTA CONVITE Nº 2409.01/2013 AS

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto baixo discriminado, pelo preço global de R\$ 22.090,00 (Vinte e Dois Mil, e Noventa Reais), com o prazo de entrega até 10 (dez) dias, após recebimento da Ordem de Compra.

Declaramos, neste ato, que não possuímos nenhum fato impetivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas nesta CARTA CONVITE.

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	QUANT.	UND	V.UNIT	V.TOTAL
1	BONÉ COM ABAS, LOGOMARCA D MUNICIPIO E SECRETARIA.	T.N.T Bolsa	350	UND	R\$ 5,30	R\$ 1.855,00
V. UNIT.	cinco reais e trinta centavos					
V.TOTAL	um mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais					
2	GARRAFA EM PLÁSTICO PERSONALIZADA, SOPRADO MALEÁVEL, TAMP A EM POLIETILENO ROSQUEADO E VEDAÇÃO PERFEITA, BICO EM PVC, RETRATIL DOSADOR, PRODUTO COM MÁTERIA PRIMA VIRGEM E CERTIFICADA, GARANTE O GRAU DE TOXIDADE DE PIGMENTO ZERO (ATÓXICO), GRAVAÇÃO EM SILK, CAPACIDADE DE 500ml.	T.N.T Bolsa	500	UND	R\$ 3,55	R\$ 1.775,00
V. UNIT.	três reais e cinquenta e cinco centavos					
V.TOTAL	um mil, setecentos e setenta e cinco reais					
3	TOALHA DE MÃO 23X38.	Teka	200	UND	R\$ 2,60	R\$ 520,00
V. UNIT.	dois reais e sessenta centavos					
V.TOTAL	quinhentos e vinte reais					
4	ESTOJO PARA LÁPIS COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO E PROJETO.	T.N.T Bolsa	300	UND	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
V. UNIT.	três reais e cinquenta e cinco centavos					
V.TOTAL	um mil e sessenta e cinco reais					
5	NECESSARIA TAMANHO GRANDE 20X12X10 COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO E DA SECRETARIA.	T.N.T Bolsa	200	UND	R\$ 7,30	R\$ 1.460,00
V. UNIT.	sete reais e trinta centavos					
V.TOTAL	um mil, quatrocentos e sessenta reais					

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 681.
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU,
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ:
14.721.431/0001-51
CGF: 06.584.966-3

1/3 *[Handwritten signature]*

COMERCIAL

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA-ME

EXITHU'S



6	HIDRATANTE CORPORAL ADULTO 200ml.	Monange	200	UND	R\$	6,50	R\$	1.300,00
V. UNIT.	seis reais e cinquenta centavos							
V.TOTAL	um mil e trezentos reais							
7	MOCHILA TRANSVERSAL EM PVC 600 NA COR VERDE, COM LOGO MARCA IMPRESSA EM SERIGRAFIA DO MUNICIPIO E DO PROGRAMA PROJOVEM, COM BOLSO FRONTAL E BOLSO LATERAL EM TELA PARA PORTA SQUEEZER COM 01 ALÇA REGULAVEL CONSTURA COM LINHA 100% NYLON.	T.N.T Bolsa	300	UND	R\$	12,10	R\$	3.630,00
V. UNIT.	doze reais e dez centavos							
V.TOTAL	três mil, seiscentos e trinta reais							
8	CAMISA EM MALHA FIO 30 SENDO NA COR BRANCA E GOLA E PUNHO AMARELA 900 CAMISAS E 100 CAMISAS NA COR ROSA COM A LOGO DO MUNICIPIO NAS COSTAS E NA FRENTE DA SECRETARIA E DEMAIS PROGRAMAS.	T.N.T Bolsa	1000	UND	R\$	15,70	R\$	15.700,00
V. UNIT.	quinze reais e setenta centavos							
V.TOTAL	quinze mil e setecentos reais							
							R\$	22.090,00

Valor Total da Proposta: R\$ 22.090,00 (Vinte e Dois Mil, e Noventa Reais)

Razão Social: PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA

CNPJ:14.721.431/0001.51

Endereço:AV CASTELO DE CASTRO N°681 CONJ SAO CRISTOVAO CEP:60.866-681

Fone: (85) 3055-4801 FAZ: (85) 3055-4801

Banco:CAIXA Agência N.º:0920 Conta Corrente n.º:21126-1

Emil: comercialexithus@outlook.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

FORTALEZA CE 01 DE OUTBBRO DE 2013.

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
Paulo Sérgio Silva Oliveira
Empresário
CPF: 556 641.483-49

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO N° 681.
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU,
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ:
14.721.431/0001-51
CGF:06.584.966-3

2/3
Revisão
X

COMERCIAL

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
CNPJ: 14.721.431/0001-51

EXITHU'S



CNPJ: 14.721.431/0001-51
CGF: 06.584.966-3
PAULO SÉRGIO SILVA OLIVEIRA
Av. Castelo de Castro, nº 681
CEP: 60866-681 - Jaguarussu
FORTALEZA - CEARÁ

Prefeitura Municipal de ITAITINGA

REF: CARTA CONVITE Nº 2409.01/2013 AS. Abertura: 01/10/2013 ÀS 10h00min.

DECLARAÇÃO (I)

Empresa **PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA**, inscrita no CNPJ Nº **14.721.431/0001-51**, situada a Av. Castelo de Castro, nº 681 - São Cristóvão - Jaguarussú - Fortaleza - Ceará, **Declara** que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

DECLARAÇÃO (II)

Declaração de que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência edita lícita e contratual, e que serão iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra.

DECLARAÇÃO (III)

Declaração expressa de integral concordância com os termos deste edital e seus anexos, conforme modelo constante dos Anexos deste edital;

FORTALEZA CE - 27 DE SETEMBRO DE 2013.

PAULO SERGIO SILVA OLIVEIRA
PAULO SÉRGIO SILVA OLIVEIRA
Paulo Sérgio Silva Oliveira
Empresário
CPF: 556 641.483-49

ENDEREÇO: AV. CASTELO DE CASTRO Nº 681.
CONJ. SÃO CRISTOVÃO - JANGURUSSU,
FORTALEZA/CE. TELEFONE: (85) 8741-7011

CNPJ:
14.721.431/0001-51

3/3 *AW*



Prefeitura Municipal de Itaitinga
Comissão Permanente de Licitações

Ref: Carta Convite nº 2409.01/2013 AS

Apresentamos a Vossas Senhorias, nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo decriminado, pelo preço global de R\$ 15.387,50 (Quinze mil trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) , com prazo de entrega até 10 (dez) dias, após recebimento da ordem de compra .

Declaramos, neste ato , que não possuímos nenhum fato impeditivo que possa obstar nossa participação neste certame e, ainda, nossa inteira submissão aos preceitos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e às cláusulas e condições estipuladas nesta CARTA CONVITE .

Marca	Item	Especificação	Und	Idoso	Projovem	Peli Creas	Cras	Quant	V. unit	V. total
x-boy	1	Boné com abas, logomarca do município e secretaria	und	200	150			350	R\$ 4,05	R\$ 1.417,50
x-boy	8	Camiseta em malha fio 30 sendo na cor branca e gola e punho amarela 900 camisas e 100 camisas na cor rosa com a logo do município na costas e na frente da secretaria e demais programas	und	200	200	200	200	1000	R\$ 13,97	R\$ 13.970,00

ERUSCA PEREIRA LIMA -EPP

CNPJ: 17.204.615/0001-32

RUA MAJOR TELESFORO N]65 L-02 PQ DOIS IRMÃOS

VALIDADE DA PROPOSTA 60(SESENTA) DIAS

REPRESENTATE LEGAL: ERUSCA PEREIRA LIMA

Total R\$ 15.387,50

quinze mil, trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos

Fortaleza, 30 de setembro de 2013

Erusca Pereira Lima

Erusca Pereira Lima - EPP

17.204.615/0001-32

30320641 E-MAIL

star_comercio@hotmail.com

RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQU

CEP: 008.452-533-95

ERUSCA PEREIRA LIMA – EPP CNPJ 17.204.615/0001-32 CGF 06.623885-4 TEL-FAX (85) 30320641 E-MAIL star_comercio@hotmail.com RUA MAJOR TELESFORO Nº 65 L-02 PARQU

DOIS IRMÃOS CEP 60.743-238 FORTALEZA-CE

